АДМИНИСТРАЦИЯ ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАДОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН СОБЛЖА-Г1АЛИН МУНИЦИПАЛЬНИ
К10ШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(СОЬЛЖА-ПАЛИН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Толстой-Юрт
№ HI

О внесении изменений
в постановление администрации
Грозненского муниципального района
от 18.06.2019 г. № 82

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в администрации
Грозненского муниципального района, администрация Грозненского
муниципального района ПОСТАВЛЯЕТ:

1. Изложить приложение 2 «Состав рабочей группы по вопросам
оказания имущественной поддержки субъектам МСП в Грозненском
муниципальном районе» к постановлению администрации Грозненского
муниципального района от 18.06.2019 г. № 82 «О создании рабочей группы» в
новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом печатном издании
«Зов Земли» и разметить на официальном сайте администрации Грозненского
муниципального района в сети Интернет www. Rrozraion.ru

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на
заместителя главы адм инистраци и^иогЩ , .М. Д>.. Седиева.

Г лава администрации Р.И. Абазов

Приложение
к постановлению
администрации Грозненского
муниципального района

отЛ.& . 2020 г. №

СОСТАВ
рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки

субъектам малого и среднего предпринимательства в Грозненском
муниципальном районе

Председатель рабочей группы: Седиев М.А.- зам. главы администрации

Зам.председателя рабочей
группы

Секретарь рабочей группы:

Члены рабочей группы:

Демульханов Д.Ж. -  зам. главы
администрации

Мальцагов Т.Д. -  ведущий специалист
отдела И и 30

Гайтамирова М.Р. -начальник отдела И и 30

Хизириев С.Х. -  начальник отдела
экономической и инвестиционной политики

Юсупов М.Р. -  начальник отдела
архитектуры, градостроительства и ЖКХ

Абубакарова М.А. -  начальник отдела
социальной политики

Асламбекова З.Х.
и отчетности

начальник отдела учета

Хасуев Х.М. -  главный специалист отдела
И и 30